

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านด่านโขงเจียม อำเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทงาน	ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา (อาคารตึกผู้ป่วยใน)
เจ้าของงาน	โรงพยาบาลโขงเจียม ตำบลโขงเจียม อำเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่	โรงพยาบาลโขงเจียม ตำบลโขงเจียม อำเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานออกแบบ/ประมาณการ	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านด่านโขงเจียม อำเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี
ประมาณราคาตามแบบ	ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่..... 4 ม.ค. 2562พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษี 7 %	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	655,028.00	45,851.96	700,879.96	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม	-	-	-	
5	ประเภทงานอื่น ๆ	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			700,879.96	
	คิดเป็นเงินประมาณ			700,000.00	
	ตัวอักษร				(เจ็ดแสนบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายเลิศชาย สรรพศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา (อาคารที่พักผู้ป่วยใน)

ขนาด กว้าง 27.00 ม. ยาว 34.00 ม.

โรงพยาบาลโขงเจียม ตำบลโขงเจียม อำเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี

กองช่าง เทศบาลบ้านดงโขงเจียม อำเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี

นายเลิศชาย สรรพศรี นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อ 4 ม.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา /หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานหมวดสถาปัตยกรรม				-				
	2.1 งานหลังคา (อาคารหลังใหญ่)				-				
	- หลังคาเหล็กกรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ ทน 0.35 มม.	855.00	แผ่น	175.00	149,625.00	50.00	42,750.00	192,375.00	
	- ฉนวนกันความร้อน ทน 0.05 ม.	855.00	ตร.ม.	55.00	47,025.00	25.00	21,375.00	68,400.00	
	- ครอบสันจั่ว	35.00	ม.	52.00	1,820.00	30.00	1,050.00	2,870.00	
	- FLASHING ครอบข้าง	46.00	ม.	150.00	6,900.00	50.00	2,300.00	9,200.00	
	- ตั้ง เหล็กกล่อง ขนาด 100*100*3.2 มม.	8.00	ท่อน	1,182.00	9,456.00	354.00	2,832.00	12,288.00	
	- ออกไก่ เหล็กซี่คู่ ขนาด 100*50*20*3.2 มม.	36.00	ท่อน	808.00	29,088.00	240.00	8,640.00	37,728.00	
	- อะไหล่ เหล็กซี่คู่ ขนาด 100*50*20*3.2 มม.	54.00	ท่อน	808.00	43,632.00	240.00	12,960.00	56,592.00	
	- จันทัน เหล็กกล่อง ขนาด 100*50*3.2 มม. @ 3.00 ม.	54.00	ท่อน	925.00	49,950.00	425.00	22,950.00	72,900.00	
	- แปะ เหล็กกล่อง ขนาด 100*50*3.2 มม. @ 3.00 ม.	110.00	ท่อน	925.00	101,750.00	425.00	46,750.00	148,500.00	
	- แผ่นเหล็ก PL ขนาด 20*20*9 มม.	35.00	แผ่น	250.00	8,750.00	85.00	2,975.00	11,725.00	
	- BOLT 12 มม.	140.00	ตัว	45.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
	- เจึงชายเฟเบอร์ ขนาด 8" ทน 12 มม.	120.00	ม.	85.00	10,200.00	45.00	5,400.00	15,600.00	
	- जूวกรูไม้เทียม 6 "	92.00	ตร.ม.	150.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	- ลวดเชื่อม	45.00	กล่อง	150.00	6,750.00	-	-	6,750.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงานทั้งสิ้น				485,046.00		169,982.00	655,028.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายเลิศชาย สรรพศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ประธาน
.....กรรมการ
.....กรรมการ